[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 03» июня 2024 года
                              №  61
О награждении Почётной

грамотой  и Благодарственным

письмом Совета депутатов

городского поселения Лянтор
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Морозову

Юлию Сергеевну

Фахрисламову
Алию Ураловну

Стрельцову

Ольгу Николаевну
Шафикову

Залифу Ханфатовну

	-  фельдшера скорой медицинской помощи, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- медицинскую сестру процедурной поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

 - кастеляншу детской поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

  - кастеляншу дневного стационара; бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница».

2.  За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Идрисову

Гелюсю Маннуровну

Дамбу

Сай - Суу  Мерген-ооловну
Бодню

Любовь Романовну

Мудукову

Алину Ефремовну

Хаматову

Танзилю Мадавиловну

Белову

Ольгу Борисовну

Семисильную

Ольгу Викторовну

Полиенко

Елену Алексеевну

Ниязову

Зульфию Мачитовну

Правдину

Татьяну Андреевну

	- медицинскую сестру поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

-  врача-невролога поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

фельдшера скорой медицинской помощи, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- фельдшера  поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- медицинскую сестру поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

 - медицинскую сестру приемного отделения, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- врача-стоматолога стоматологической поликлиники, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- медицинскую сестру по массажу физиотерапевтического отделения, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- медицинскую сестру процедурной хирургического отделения,  бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

- кастеляншу хирургического отделения, бюджетного  учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница».

 3. Разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя  Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                            В.А. Смык